HANTVERKSPRALINER

Forvaras i rumstemperatur, helst i 14-18 grader. Vinkyl har bra temperatur men
kolla luftfuktigheten, 50-60% ar optimalt. Bést fore: 10/6-2026

Vid tillverkligen har det inte forekommit nagra jordnétter eller andra nétter i ko-
ket, det 4r dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spar av jordnétter eller andra
notter finns i chokladen. De som innehéller hasselnét/mandel/pisstage tillverkas

i separat kok, inga andra nétter eller jordnétter forekommer dér Vill du veta mer

om innehall eller allergener, mejla mig. E - E

Hoppas det smakar!
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INGREDIENSER

HASSELNOT (guldbrun kupol)

Mork choklad (kakaomassa, socker, kakaosmér, emulgeringsmedel: SOJAlecitin,
naturlig vaniljarom.), mjélkchoklad (kakaomassa, socker, kakaosmor, SOJAlecitin,
naturlig vaniljarom griddpulver (MJOLK), skumMJOLKspulver), hasselnétter
frén Piemonte, florsocker, socker, glykos. Farg: kakaosmor, fargdmnen: E555, E172,
E132.

RABARBERPA] (lila/rosa randig kupol)

Vit choklad (socker, kakaosmér, helMJOLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel:
SOJAlecitin, naturlig vaniljarom). Svenska glasrabarber, pektin, citronsyra, socker,
laktosfri GRADDE (pastériserad, stabiliseringsmedel (karragenan)),

smor (pastoriserad GRADDE och salt), yoghurtpulver, sorbitol, glykos, invert-
socker, vanilj, Lailas glutenfria mjolmix (Vetestarkelse (max 20 ppm gluten),
psylliumfroskal, potatisfiber, fortjockningsmedel (guarkarnmjol)), yoghurtpulver
(Modifierad potatisstarkelse, socker, MJOLKproteiner, vegetabiliskt fett (hardat
kokosfett), glukossirap, skummjolkspulver, citronsyra (E330), yoghurtarom, stabi-
liseringsmedel (E340ii, E-452i)) kardemumma, rapsolja, salt. Firg: kakaosmor, far-
gamnen: risprotein, rodkalsantocyanin E163, E330 citronsyra, E170 E122*, E551. */
kan ha en negativ inverkan pa barns aktivitet och koncentration.

MANGO & PASSION MED KOKOS (Vit/gron/brun plisserad kupol)

Vit choklad (socker, kakaosmér, helMJOLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel:
SOJAlecitin, naturhg vaniljarom). Socker, mango, passionsfrukt, glykos, kokos,
kokosolja, smér (pastériserad GRADDE och salt), havssalt.Firg: kakaosmor,
fargaimnen: E170, E133, E102%, E555, E172. */ kan ha en negativ inverkan pa barns
aktivitet och koncentration.

MINT x2 (gront hjarta)

Mork choklad (kakaomassa, socker, kakaosmor, emulgeringsmedel: SOJAlecitin,
naturlig vaniljarom.), smér (pastoriserad GRADDE och salt), socker, glykos, in-
vertsocker, pepparmintsarom. Firg: kakaosmor, fargamnen: E170, E133, E102*. */
kan ha en negativ inverkan pa barns aktivitet och koncentration.
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